

311/2024

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 229/2024 ze dne 1. 7. 2024

Smluvní strany:

**Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský,
organizační složka státu**

se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Brno

IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu

kontaktní osoba ve věcech plnění díla:

(na straně jedné jako „objednatel“)

a

SORTSTAV s.r.o.

se sídlem: Olomoucká 2872/41a, Předměstí, 746 01 Opava

IČO: 25390228, DIČ: CZ25390228

jejímž jménem jedná:

kontaktní osoba ve vě

email: sortstav@sortstav.cz,

bankovní spojení č.ú.: 19-066565027/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17751

(na straně druhé jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě veřejné zakázky tento

Dodatek č. 1

I.

Úvodní ustanovení

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2024 smlouvu o dílo č. 229/2024 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava střechy administrativní budovy ZS Pusté Jakartice 2024“ (dále též „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je navýšení rozsahu díla o nutné vícepráce, a tím i změna ceny za dílo dle smlouvy.

II.

Předmět dodatku

1. Během provádění díla, jak je definováno ve smlouvě, bylo zjištěno, že stav opláštění komínů je v nevyhovujícím stavu. S ohledem na probíhající práce přímo na střeše

realizované zhotovitelem se jeví jako nejekonomičtější řešení rozšíření původního rozsahu díla definovaného ve smlouvě o provedení celkového oplechování všech 3 komínů.

2. Přesný popis a rozsah víceprací nad rámec původního díla je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Změna ceny za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že hodnota víceprací dle čl. II. a Přílohy č. 1 této smlouvy činí 105 795 Kč bez DPH a 128 011,95 Kč včetně DPH.
2. Článek V. odst. 1 tedy nově zní takto:
„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného v čl. I. a II. této smlouvy v částce 1 054 637 Kč bez DPH, 221 473,77 Kč 21 % DPH, tj. v částce 1 276 110,77 Kč včetně DPH.“

XI. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, jichž se tento dodatek netýká zůstávají beze změn.
2. Dodatek je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě je Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení
3. **Nedílnou součástí tohoto Dodatku je cenová nabídka zhotovitele na vícepráce ze dne 26. 7. 2024 uvedená v položkovém rozpočtu zhotovitele.**
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
5. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část dodatku a smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní v plném znění v registru smluv.
6. Zhotovitel prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Oprava střechy administrativní budovy ZS Pusté Jakartice 2024“; v případě rozporu mezi údaji uvedenými v zadávací dokumentaci, nabídce účastníka a tímto dodatkem, bude mít text zadávací dokumentace přednost.
7. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tento dodatek své podpisy.

Přílohy č. 1 - Nabídka – Položkový rozpočet pro vícepráce

V Brně dne

12.8.

V Opavě dne

1.8.2024

.....
Ing. Dani
ředitel
ČR-ÚKZÚZ

.....
jednatel společnosti
SORTSTAV s.r.o.

Cenová nabídka na opravu 3ks komínů

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Pusté Jakartice

položka	jedn	množství	cena/ks	cena/celkem
oklepání omítky	m2	49	85,00 Kč	4 165,00 Kč
přesun sutě nad 12m	T	0,4	4 800,00 Kč	1 920,00 Kč
oprava poškozeného zdiva	m2	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč
výroba klempřských dílů oplechování	m2	49	450,00 Kč	22 050,00 Kč
montáž klempřských dílů	m2	49	900,00 Kč	44 100,00 Kč
oprava komínové lávky	mj	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
zdicí malta 25kg	bal	4	150,00 Kč	600,00 Kč
plech tabule lakovaný pozink 7016	ks	26	735,00 Kč	19 110,00 Kč
kotvicí materiál	mj	1	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
doprava	mj	1	800,00 Kč	800,00 Kč
ZÁKLAD DANĚ				105 795,00 Kč
DPH VE VÝŠI 21%				22 216,95 Kč
CENA VČETNĚ DPH 21%				128 011,95 Kč
ZAOKROUHLENO				

V OPAVĚ DNE: 26.7.2024

